
 

 

COMUNE DI SUNO 

Provincia di NOVARA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZI FINANZIARI, SEGRETERIA E AFFARI GENERALI                 
 
 

DETERMINAZIONE N.1 DEL 09.01.2018 
 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI UN 

POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI ISTRUTTORE TECNICO - 

CAT. C - PRESSO I SERVIZI TECNICI. COSTITUZIONE COMMISSIONE.          
 
 

 

COPIA 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.71 del 10/10/2017; 
 
VISTA la propria precedente determinazione n.101 del 05/12/2017, con la quale è stata 
indetta la procedura di mobilità volontaria per la copertura di un posto a tempo pieno e 
indeterminato di un istruttore tecnico categoria C da impiegare presso l’Ufficio Tecnico 
comunale; 
 
RICHIAMATE le premesse e le considerazioni ivi espresse; 
 
DATO ATTO che entro il termine di presentazione delle domande di partecipazione 
(05/01/2017), come stabilito dall’art.2 dell’avviso pubblico di mobilità volontaria (ex art.30 
D.Lgs.165/2001) allegato alla determinazione del Segretario Comunale n.101/2017, sono 
pervenute n. due domande; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice; 
 
VISTO il D.P.C.M. 23/03/1995 e ritenuto di dover adottare i parametri ivi determinati, pur 
essendo stato il medesimo decreto dichiarato costituzionalmente illegittimo nella parte in 
cui prevede in capo alle Autonomie Locali la facoltà di aumentare o diminuire nel limite del 
20% i compensi previsti per i componenti delle Commissioni esaminatrici; 
RITENUTO pertanto: 

DETERMINAZIONI 

 

REGISTRO GENERALE N.2 



 

 

1) di nominare la Commissione Esaminatrice nella seguente composizione: 

- Presidente: dott.ssa Serena De Luca, Segretario Comunale 
- Commissario: arch. Rino Gennaro Cimmino, Responsabile Ufficio Tecnico 

Comunale 
- Commissario: geom. Maria Grazia Ferrari, Istruttore tecnico, con funzioni di 

segretario verbalizzante 
 

DATO ATTO che non sono previsti compensi a favore dei componenti della Commissione; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 
1) DI NOMINARE la Commissione Esaminatrice per il concorso pubblico per l’assunzione 

a tempo pieno e indeterminato di un istruttore tecnico cat. C nella seguente 
composizione:  

- Presidente: dott.ssa Serena De Luca, Segretario Comunale 
- Commissario: arch. Rino Gennaro Cimmino, Responsabile Ufficio Tecnico 

Comunale 
- Commissario: geom. Maria Grazia Ferrari, Istruttore tecnico, con funzioni di 

segretario verbalizzante 
 
 
2) DI DARE ATTO che non sono previsti compensi a favore dei componenti della     
Commissione 
 
 
 
 
 
Suno, 09.01.2018           IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                   F.to Serena D.ssa DE LUCA                                             
 



 

 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, sull’impegno di spesa 

assunto con Determinazione n.1 del 09.01.2018 - SERVIZI FINANZIARI, SEGRETERIA E 

AFFARI GENERALI                , ai sensi dell’art.151, comma 4°, del D.Lgs.267 del 

18/08/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”, che, pertanto, in 

data odierna diviene esecutiva.    
 
 
Note:  
 
 

Suno, 09.01.2018  
        IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

       F.to Serena D.ssa DE LUCA  
 

 

 
 

 
  

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del 

Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal ___________________ come prescritto 

dallo Statuto Comunale. 
 
 

Suno  
IL SEGRETARIO COMUNALE 

                            F.to Serena D.ssa DE LUCA 
 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO 
 
Suno 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
         Serena D.ssa DE LUCA 

 
 


